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CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS INSCRITOS NA CHAMADA PÚBLICA 

EDITAL Nº 004/2021 

 

 

 
CLASSIFICAÇÃO 

INSCRITOS PARA VAGA DE AGENTE DE 
MANUTENÇÃO 40Hs 

Alfabetizado Cursos 
na área 

de 
atuação 

Tempo de 
serviço 

TOTAL 

1º JANETE LUIZA DEMARTINI ARTIFON 01 Ponto ******* 02 Pontos 03 Pontos 

2º FRANCALAS CORREA 01 Ponto ******* 01 Ponto 02 Pontos 

3º FABIANO CORRADI 01 Ponto ******* 01 Ponto 02 Pontos 

4º AMANDA SERIACO CAMPAGNOLO 01 Ponto ******* ****** 01 Pontos 

5º SOLANGE DOS SANTOS 01 Ponto ******* ****** 01 Pontos 

6° ADEMAR DE CAMARGO 01 Ponto ******* ****** 01 Pontos 
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CLASSIFICAÇÃO 

 
INSCRITOS PARA VAGA DE AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO 40H 
 

Ensino 
Médio 

Cursos na 
área de 
atuação 

Tempo de 
serviço 

TOTAL 

1º JULIA ALVES VIDAL 01 Ponto 20 Pontos ****** 21 Pontos 

2º ENRIK MIGUEL GANDIN 01 Ponto 15 Pontos ****** 16 Pontos 

3º KAROLINY RIBEIRO LEMOS CASTANHA 01 Ponto 14 Pontos ****** 15 Pontos 

4º IRES JAQUELINE MATEUS RAYZEL 01 Ponto 06 Pontos ****** 07 Pontos 

5º MELÂNIA BEGNINI ROSSETTO 01 Ponto 06 Pontos ****** 07 Pontos 

6° EDUARDA VESCOVI DA SILVA 01 Ponto 05 Pontos ****** 06 Pontos 

7° JONAS DE MARCO 01 Ponto 02 Pontos ****** 03 Pontos 

8º CAMILA PRANDO 01 Ponto    01 Ponto    03 Pontos 05 Pontos 

9° JULIANA VEIGA SCHMIDT 01 Ponto    02 Pontos ****** 03 Pontos 

10° MATIAS ANDREIS 01 Ponto    02 Pontos ****** 03 Pontos 

11° MARIA LUIZA DOS ANJOS LORENCI 01 Ponto    01 Ponto ****** 02 Pontos 

12º ELIANE FATIMA ADRIANO SCHITTZ 01 Ponto    01 Ponto ****** 02 Pontos 

13° ELISAMARA LOPES GRISA 01 Ponto ****** ******   01 Ponto 

14° SABRINA APARECIDA LOFFAGEM CALDAS 01 Ponto ****** ******   01 Ponto 

15° JÉSSICA CAMILA SUZIN 01 Ponto ****** ******   01 Ponto 

16° FLAVIANA FÁTIMA DAVI 01 Ponto ****** ******   01 Ponto 

17° RAINARA ANGELA TOIGO 01 Ponto ****** ******   01 Ponto 
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CLASSIFICAÇÃO 

INSCRITOS PARA VAGA DE 
OPERADOR DE MÁQUINAS 

AGRÍCOLAS 40H 

CNH 
categoria C 

Ensino 
fundamental/ 

Séries 
Iniciais 

Cursos na 
área de 
atuação 

Tempo de 
serviço 

TOTAL 

Cancelada Decreto 2036/2021 

 
 
 

 
CLASSIFICAÇÃO 

INSCRITOS PARA VAGA DE 
OPERADOR DE MÁQUINAS 

PESADAS 40H 

CNH Ensino 
Médio 

Cursos na 
área de 
atuação 

Tempo de 
serviço 

TOTAL 

Cancelada Decreto 2036/2021 

       

       
 

 
CLASSIFICAÇÃO 

 
INSCRITOS PARA VAGA DE PEDREIRO 40HS 

 

Séries 
Iniciais 

Cursos na 
área de 
atuação 

Tempo de 
serviço 

TOTAL 

 

NÃO HOUVERAM INSCRITOS 
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CLASSIFICAÇÃO 

INSCRITOS PARA VAGA DE 
PSICÓLOGO 20H 

Pós- 
Graduação 

Graduação Cursos na 
área de 
atuação 

Tempo de 
serviço 

TOTAL 

1º LUNARA DE MATIA ********* 04 Pontos 19 Pontos ********* 23 Pontos 

2º PATRÍCIA MICHELLY SAVARIS ********* 04 Pontos 12 Pontos 03 Pontos 19 Pontos 

3° TAILÂNDIA GUZZI DANIELEWICZ ********* 04 Pontos 14 Pontos ********* 18 Pontos 

4° VÂNIA SARETTA FIAMETTI 05 Pontos 04 Pontos 09 Pontos ********* 18 Pontos 

5° DANIELA FERNANDA ANDREIS 05 Pontos 04 Pontos 04 Pontos ********* 13 Pontos 

6° BÁRBARA ALBARA ********* 04 Pontos 08 Pontos ********* 12 Pontos 

7° TATIANA KEILA MENDES 
RODRIGUES KRAUSE 

********* 04 Pontos 06 Pontos ********* 10 Pontos 

8° LETÍCIA KANIGOSKI ********* 04 Pontos 03 Pontos ********* 07 Pontos 

 
 

 
CLASSIFICAÇÃO 

INSCRITOS PARA VAGA DE 
PSICÓLOGO CRAS 20H 

Pós- 
Graduação 

Graduação Cursos na 
área de 
atuação 

Tempo de 
serviço 

TOTAL 

1º THERCIA CORADI DETOFENO 
MÓRES 

05 Pontos 04 Pontos 09 Pontos 07 Pontos 25 Pontos 

2º VÂNIA SARETTA FIAMETTI ********* 04 Pontos 12 Pontos ********* 16 Pontos 

3° DANIELA FERNANDA ANDREIS 05 Pontos 04 Pontos 04 Pontos ********* 13 Pontos 

4° BÁRBARA ALBARA ********* 04 Pontos 08 Pontos ********* 12 Pontos 

5° TATIANA KEILA MENDES 
RODRIGUES KRAUSE 

********* 04 Pontos 06 Pontos ********* 10 Pontos 

6° LETÍCIA KANIGOSKI ********* 04 Pontos 03 Pontos ********* 07 Pontos 

7° CAROLINE COMELLI ********* 04 Pontos 02 Pontos ********* 06 Pontos 
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CLASSIFICAÇÃO 

 
INSCRITOS PARA VAGA DE RECEPCIONISTA 40H 

Ensino 
Médio 

Cursos na 
área de 
atuação 

Tempo de 
serviço 

TOTAL 

1º KAROLINY RIBEIRO LEMOS CASTANHA 01 Ponto 08 Pontos ********* 09 Pontos 

2º EDUARDA VESCOVI DA SILVA 01 Ponto 02 Pontos 01 Ponto 04 Pontos 

3° ALESSANDRA APARECIDA DE OLIVEIRA 
MENEGAZZO 

01 Ponto 02 Pontos ********* 03 Pontos 

4° JULIANA VEIGA SCHMIDT 01 Ponto 02 Pontos ********* 03 Pontos 

5° ANDRIELI ZANOL 01 Ponto 01 Ponto ********* 02 Pontos 

6° MARIA LUIZA DOS ANJOS LORENCI 01 Ponto 01 Ponto ********* 02 Pontos 

7° MELÂNIA BEGNINI ROSSETTO 01 Ponto 01 Ponto ********* 02 Pontos 

8° DAIANA ANDREIS 01 Ponto ********* ********* 01 Ponto 

9° CAMILA PRANDO 01 Ponto ********* ********* 01 Ponto 

10° SABRINA APARECIDA LOFFAGEM CALDAS 01 Ponto ********* ********* 01 Ponto 

11° SCHERLEN TIFANI CAMARGO 01 Ponto ********* ********* 01 Ponto 

12° FLAVIANA FÁTIMA DAVI 01 Ponto ********* ********* 01 Ponto 

13° RAINARA ANGELA TOIGO 01 Ponto ********* ********* 01 Ponto 
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CLASSIFICAÇÃO 

INSCRITOS PARA VAGA DE SERVENTE DE OBRAS 
E SERVIÇOS 40H 

Séries 
Iniciais 

Cursos na 
área de 
atuação 

Tempo de 
serviço 

TOTAL 

1º OLÍVIO DE OLIVEIRA RAMOS 01 Ponto ********* 06 Pontos 07 Pontos 

2º JUCELINO VIEIRA DA SILVA 01 Ponto ********* ********* 01 Ponto 

3° MATIAS ANDREIS 01 Ponto ********* ********* 01 Ponto 

4° VILMAR CASSEMIRO 01 Ponto ********* ********* 01 Ponto 
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